

常州市教育基本建设与装备管理中心政府采购项目合同

(货物类)

采购人(甲方): 常州开发大学

供应商(乙方): 南京嘉典科技有限公司

合同编号: JSZC-320400-JZCG-G2024-0255001

签定地点: 2024.7.25

政府采购计划号: ZC3204000002024000929

签定时间: 常州市钟楼区劳动西路 256 号

经常州市教育基本建设与装备管理中心 2024 年 7 月 23 日 的结果, 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定, 甲乙双方同意就(常州开放大学劳动西路校区改扩建工程配套终身教育融合媒体制作中心) 项目按照以下条款和条件签定本合同(以下简称“合同”):

1. 合同内容: 乙方负责提供下列货物

单位: 元

项号	货物名称	品牌	型号、规格	单位	数量	单价	金额
一、虚拟演播室							
1	全画幅电影摄影机	索尼	ILME-FX6V	2	套	59000	118000
2	读卡器	索尼	MRW-G2	1	只	1500	1500
3	4K 摄像机	索尼	PXW-Z280V	1	套	46500	46500
4	摄像机电动轨道	励得数码	U-Slide	1	套	20000	20000
5	机器人云台系统	杰讯	Fox Legend-PRO (伶狐)	1	套	66000	66000
6	机器人云台碳纤维三脚架	杰讯	PRO	1	套	7450	7450
7	三脚架	意美捷	EG05C2	1	套	3000	3000
8	双屏提词器	励得数码	U-TP	1	套	15000	15000
9	4K 智能虚拟演播室制片设备	励得数码	U-Meta	1	套	310000	310000
10	广播级 4K 监视器	视威	BM-U245	1	台	24000	24000
11	多画面监看屏幕	小米	EA75	2	套	3450	6900
12	4K 硬盘录像机	BMD	HyperDeck Studio 4K Pro	1	套	18000	18000
二、自助幕课制作机							
13	多功能自助幕课制作机	励得数码	U-Caster Nano	1	套	56000	56000
14	微课互动触摸屏	鸿合	HD-86C1	1	套	13500	13500
三、演播室音频设备							
15	无线话筒	意美捷	一拖二无线话筒	3	套	2500	7500
16	调音台	雅马哈	MG16	1	台	2950	2950
17	录音话筒	ADX	BH31	2	只	2500	5000
18	监听音箱	雅马哈	HS5	2	只	1500	3000
19	通话话筒	铁三角	808 鹅颈桌面	1	套	2000	2000
20	监听耳机	铁三角	ATH-M20x	2	只	330	660
四、后期编辑设备							

21	4K 非编主机		EDIUS X	2	套	25500	51000
22	4K 在线编辑存储设备	华信鼎成	CXSail U6308 G1 (80T)	1	套	56000	56000
五、4K 多媒体资产智能存储管理设备							
23	4K 多媒体资产智能存储管理设备	传奇雷鸣	VISMAM-100-24D	1	套	130000	130000
六、专用控制台							
24	专用操控台	宏高	定制	1	套	22400	22400
七、演播室灯光设备							
25	LED 聚光灯	视威	FL-C100	7	盏	2000	14000
26	LED 平板灯	视威	CL-100	28	盏	1600	44800
27	铝合金悬挂系统	嘉典	定制	1	套	23500	23500
28	灯具滑车	嘉典	定制	52	套	50	2600
29	电缆滑车	嘉典	定制	52	套	35	1820
30	信号放大器	视威	SA-D38	2	只	900	1800
31	24 路调光台	视威	LA-R240	2	台	2200	4400
32	12 路电源直通箱	视威	定制	1	只	1200	1200
33	电源线	丰旭	电源线	300	米	5	1500
34	信号线	丰旭	信号线	300	米	4	1200
35	灯控杆	视威	定制	1	只	250	250
36	16A 接插件	视威	定制	52	套	30	1560
37	信号接插件	视威	定制	52	套	30	1560
38	灯光辅材	嘉典	定制	1	套	1500	1500
八、抠像绿箱							
39	抠像绿箱	嘉典	定制	66	平方米	520	34320
40	虚拟抠像桌	嘉典	定制	1	张	1200	1200
41	抠像地胶	嘉典	定制	11.76	平方米	140	1646.4
九、线材辅材及其他							
42	SDI 数字线	CANARE	L-4CFB+	80	米	9.75	780
43	SDI 数字头	CANARE	BCP-B4F	20	只	25	500
44	音频屏蔽线	CANARE	L-2E5AT	126	米	10	1260
45	音频接插件	NEUTRIK	NC3FXX/NC3MXX	16	对	50	800
46	音频线	绿联	3.5mm 音频线	1	套	199	199
47	HDMI 线	绿联	HDMI 线	1	批	1100	1100
48	转换头	毕亚兹	转接头	2	个	40	80
49	六类 4 对非屏蔽双绞线	万级	LSZH 1-12323	200	米	8	1600
50	水晶头	万级	WJ-15241	18	只	4.7	84.6
51	HDMI 分配器	绿联	HDMI 一分四	2	个	170	340
52	HDMI 分配器	绿联	HDMI 一分二	1	个	90	90
53	广播 SDI-HDMI 转换器	BMD	Micro Converter SDI to HDMI 3G	1	只	550	550
54	24 电口万兆交换机	H3C	S-5130S-28S-EI	1	台	3000	3000
55	万兆单模模块	H3C	SFP-XG-LX-SM1310-D	1	个	200	200
56	3 米单模双芯光纤跳线	鸿星	3 米 LC-LC	1	对	100	100
合计		人民币大写：壹佰壹拾叁万伍仟玖佰元整（小写：1135900.00 元）					

2.合同价格：按此次中标价格执行

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3.合同供货范围

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的，并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的，均应由乙方及时补上，且不发生费用问题。

4.下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- (1) 中标通知书；
- (2) 招标文件；
- (3) 招标文件的澄清和修改；
- (4) 投标文件；
- (5) 中标人澄清函；
- (6) 其他与本合同相关的资料。

5.权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

6.质量保证

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于招标文件规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一但发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并按第 11 条承担违约责任。

7.包装要求

(1) 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

8.交货及验收

(1) 乙方应当在合同签订后在 2024年8月30日前全部安装调试完毕交付甲方（其中需提前交货的产品见招标文件第三章），甲方应在5个工作日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖公章。招标文件有约定的，从其约定；

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

(3) 货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

(5) 验收的标准：根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺执行。

9.付款

本合同货物在规定的时间内供货，验收合格，自验收合格之日起一次性付清。

10.售后服务

本合同货物的免费质保年限：**项目原厂免费质保期：自验收合格之日起三年；三年原厂质保期结束后，再为本项目提供叁年整体质保。**

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

除上述规定外，还应提供下列服务。

- (1) 在合同规定的期限内对所提供货物实行运行监督，在质量保证期内免费提供维修服务；
- (2) 货物的安装、启动、运行及维护等对甲方技术人员技术进行免费培训；
- (3) 乙方接到甲方故障报告后，应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行；

(4) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

(5) 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方指定；

②所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

③保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

④货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

⑤若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑥所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑦保修期后的货物维护由双方协商再定。

11.违约责任

（1）合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权取得补偿。

①甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

②乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

（2）乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一系列费用。

12.争议的解决

（1）因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

（2）因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，

如果协商不能解决争议，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

13.附加条款

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

14.合同生效及其它

(1) 合同经甲乙双方法定代表人（或托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章），经采购代理机构加盖公章后生效；

(2) 除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，采购代理机构按相关的法律、法规处罚；

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备存；

(5) 合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执壹份，采购代理机构贰份；

(6) 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

采购人（甲方）： 单位名称：常州开放大学 单位地址：江苏省常州市钟楼区劳动西路 256 号 法定代表人签字（或盖章）： 项目经办人签字： 联系电话：0519-86652716	供应商（乙方）： 单位名称：南京嘉典科技有限公司 单位地址：南京市秦淮区光华路街道永丰大道 36 号天安数码城 06 栋 205-1 法定代表人签字（或盖章）： 委托代理人签字（或盖章）： 电话：025-84600092 84600093 帐号：01240120210014169 开户行：南京银行南京恒嘉路支行 (行号：313301008241)
--	---